
&

?

bbb

bbb

43

43

œœ
1. Plot
2. Ndih
3. Të
4. Kur

œœ

⌜
Plot lutje     q = 80–92

˙̇ œœ
pë

mom’
jem

e

rul’
t’kuj

si
ci

˙̇ œœ

˙̇ œœ
si,
toj,
Ti!
çdo

për
të

Un’
dit’

˙̇ œœ

œ œ œ
kul
lu

syt’
k’tu

 
 
 

ko
tem

i
në

˙ œ

œ œ œœn˙

˙̇
kën,
un’,
ngre
tok’

˙
˙

⌝

- - - -
- - -

-

&

?

bbb

bbb

œœ
Me
Je
Nga
Shpir

œ
œ

œ œ œœ
ndoj
tën
to
tin

 
 

 
 

për
Ti
ka
më

˙

˙̇ œœ

˙ œœ
Ty,
dhe
drejt
jep,

Shpë
në
qie
kur

œ œ

˙̇ œœ

œ œ œœ
tim
Ka
llit
un’

 
 
 

tar,
lva
mbi
t’kër

˙

˙̇ œœ

˙̇

Zot.
ri,
ne,
koj,

˙̇

-- -
- - -

- -
- -

&

?

bbb

bbb

œœ
Ja
Që
Që
Ndry

œœ

œ œ œœ
un’

t’mund
un’

shim

 
 
 
 

marr
t’je

t’më
zem

˙

˙̇ œœ

œ œ œœ
u

toj
soj
re,

 
 
 
 

jin
për
nga
një

˙

˙̇ œœ

œ œ œ
dhe
gjith
q’ejt

li

 
 
 
 

bu
mon’
ku

ndje

˙ œ

œ œ œœn˙

˙̇
kën
un’
be
t’re

˙
˙

- -
- - -
- -

- - -

&

?

bbb

bbb

œœ
N’kuj
Dhe
Se
Dhe

œœ

⌜ œ
œ

œœ œœ#
tim
t’rri
si
rri

 
 
 
 

të
tem,
t’pro
tem,

œ œ œœn˙

œœ œœ œ
fja

Zot,
voj
Zot,

 
 
 
 

lës
që

denj’
si

œ

œ œ œœ
˙

œ œ œœ
Të

t’jem
sin’
Ti

 
 
 
 

nde
si
ti
të

˙

œ œ œ
œ˙

˙̇
U

sot.
Ti.
me.
jem.

˙̇
u

⌝

- - -
-

- - -
-

Plot Përul’si

Teksti: Zara Sabin, 1892–1980. © 1985 IRI
Muzika: Thomas L. Durham, l. 1950. © 1985 IRI

3 Nefi 18:6–11
Moroni 10:32–33
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